
 

 

POSTANOWIENIE NR 205/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dębno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 21 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Dębnie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 205/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 10, 

74-400 Dębno: 

 

1. Justyna Danuta Gaczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dębno 

2. Wiesława Jastrzębska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

3. Karolina Lis, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA MIASTA I GMINY 

DĘBNO, zam. Dębno 

4. Magdalena Popławska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU, zam. Dębno 

5. Patrycja Barbara Prusińska, zgłoszona przez KWW ZAWSZE BLISKO 

LUDZI, zam. Dębno 

6. Małgorzata Sabeł, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

7. Aleksandra Mirela Szulkowska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Dębno 

8. Inez Święcicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dębno 

9. Milena Żugaj, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Smolnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Jana Pawła II 1, 74-400 Dębno: 

 

1. Mariola Sylwia Chodorowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Dębno 

2. Janina Czapla, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

3. Elżbieta Drobna, zgłoszona przez KWW UKSD, zam. Dębno 

4. Daria Gęglawy, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, zam. Dębno 

5. Oliwia Janczyszyn, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Dębno 

6. Emilia Jadwiga Jenda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

7. Joanna Barbara Niewiara, zgłoszona przez KWW ZAWSZE BLISKO LUDZI, 

zam. Dębno 

8. Kamila Patejuk, zgłoszona przez KWW Z MYŚLĄ O PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Kłosów 

9. Magdalena Maria Żugaj, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dębnowski Ośrodek Kultury, ul. Ignacego Daszyńskiego 20, 

74-400 Dębno: 

 

1. Zuzanna Małgorzata Badora, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dębno 

2. Weronika Broda, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA MIASTA I 

GMINY DĘBNO, zam. Dębno 

3. Lidia Agnieszka Gradecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dębno 

4. Sebastian Dawid Jagiełło, zgłoszony przez KWW ZAWSZE BLISKO LUDZI, 

zam. Dębno 

5. Rafał Marek Jemczura, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI DLA GMINY 

DĘBNO, zam. Dębno 

6. Przemysław Sebastian Kapituła, zgłoszony przez KWW Z MYŚLĄ O 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Szczecin 

7. Małgorzata Grażyna Ligmann, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

DLA POWIATU, zam. Dębno 

8. Joanna Maria Ryżyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębno 

9. Ewa Szczepko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół im. Juliusza Słowackiego, ul. Zachodnia 4, 

74-400 Dębno: 

 

1. Elżbieta Andrzejewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

2. Klaudia Joanna Batóg, zgłoszona przez KWW ZAWSZE BLISKO LUDZI, 

zam. Dębno 

3. Jolanta Filipowicz, zgłoszona przez KWW ODPOWIEDZIALNIE DLA 

GMINY DĘBNO, zam. Dębno 

4. Zdzisław Kowal, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Dębno 

5. Magdalena Iwona Krawczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

6. Daria Kurek, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Oborzany 

7. Danuta Mazurak, zgłoszona przez KWW UKSD, zam. Dębno 

8. Mariusz Robert Rudziński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dębno 

9. Julia Szyszka, zgłoszona przez KWW Z MYŚLĄ O PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Juliusza Słowackiego 21, 

74-400 Dębno: 

 

1. Izabela Anna Głodny, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

2. Barbara Kornaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

3. Jolanta Maciocha, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Dębno 

4. Joanna Medyńska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KULBICKIEGO, 

zam. Dębno 

5. Iwona Teresa Polaczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dębno 

6. Jolanta Halina Święcicka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA ADAMA 

WITKOWSKIEGO, zam. Dargomyśl 

7. Milena Dorota Woźniak, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA MIASTA 

I GMINY DĘBNO, zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Filia Szkoły Podstawowej Nr 3, ul. Jana Pawła II 63, 

74-400 Dębno: 

 

1. Ewelina Bajda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

2. Monika Marianna Dłużniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dębno 

3. Bożena Gębka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Dębno 

4. Mieczysław Karczewski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dębno 

5. Oliwia Natalia Lantas, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA MIASTA I 

GMINY DĘBNO, zam. Dębno 

6. Lilla Moskalik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

7. Agnieszka Olobry-Warczak, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

KULBICKIEGO, zam. Dębno 

8. Halina Apolonia Stańczak, zgłoszona przez KWW ZAWSZE BLISKO LUDZI, 

zam. Dębno 

9. Adam Tadeusz Szyszka, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA ADAMA 

WITKOWSKIEGO, zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Różańsko 22, 74-311 Różańsko: 

 

1. Michał Binkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Turze 

2. Bożena Frączak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Różańsko 

3. Marzenna Izabela Jarocka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

4. Agnieszka Kokiel, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KULBICKIEGO, 

zam. Różańsko 

5. Patrycja Kopczyńska-Myszkowska, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Dolsk 

6. Agata Nitecka, zgłoszona przez KWW ZAWSZE BLISKO LUDZI, zam. Dębno 

7. Natalia Beata Nowicka, zgłoszona przez KWW Z MYŚLĄ O PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Dębno 

8. Jakub Sadowski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Tatynia 

9. Zofia Ewa Struk-Stefanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa, ul. Jana Pawła II 85, 74-404 Cychry: 

 

1. Kamil Gaczyński, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KULBICKIEGO, 

zam. Dębno 

2. Alicja Marzenna Gryciak, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Cychry 

3. Renata Jarmuszka-Izak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogusław 

4. Marta Joanna Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dębno 

5. Sławomir Józef Lenartowicz, zgłoszony przez KWW ODPOWIEDZIALNIE 

DLA GMINY DĘBNO, zam. Dargomyśl 

6. Ewa Beata Lizak-Lewandowska, zgłoszona przez KWW Z MYŚLĄ O 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Cychry 

7. Julita Karolina Majewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa, Sarbinowo 80, 74-404 Cychry: 

 

1. Anna Bończak-Dolińczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dębno 

2. Aleksandra Weronika Czarnak, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA 

KULBICKIEGO, zam. Dębno 

3. Halina Jarmuszka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krześnica 

4. Urszula Lisowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Krześnica 

5. Monika Maczuga, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Dębno 

6. Paulina Matwijów, zgłoszona przez KWW UKSD, zam. Dębno 

7. Ryszard Zimnocha, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa, Smolnica 20, 74-400 Dębno: 

 

1. Jacek Henryk Cieśla, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU, zam. Smolnica 

2. Maria Krystyna Cieśla, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Smolnica 

3. Łukasz Piotr Gierczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Grzymiradz 

4. Joanna Marczuk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sarbinowo 

5. Mirosław Jacek Paszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Oborzany 

6. Irena Sypniewicz, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA MIASTA I 

GMINY DĘBNO, zam. Smolnica 

7. Ewelina Sypniewicz-Potyraj, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Smolnica 

8. Zuzanna Szymczyk, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA ADAMA 

WITKOWSKIEGO, zam. Dębno 

9. Anna Krystyna Tracz, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Warnice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Placówek Oświatowych, Barnówko 38, 

74-311 Różańsko: 

 

1. Piotr Bladyniec, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA ADAMA 

WITKOWSKIEGO, zam. Dębno 

2. Anna Dębicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dębno 

3. Patrycja Dominika Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dębno 

4. Dorota Mielczak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Dębno 

5. Monika Janina Sołtysiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

6. Wojciech Piotr Zarzycki, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA 

KULBICKIEGO, zam. Dębno 

7. Marek Ryszard Zimnocha, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica Wiejska, Oborzany 42, 74-400 Dębno: 

 

1. Agata Czerwińska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA MIASTA I 

GMINY DĘBNO, zam. Oborzany 

2. Monika Gaczyńska, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KULBICKIEGO, 

zam. Dębno 

3. Renata Patrycja Kalicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

4. Jakub Łukasz Linert, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dębno 

5. Agnieszka Orzech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Klepin 

6. Krzysztof Bogusław Polaczek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dębno 

7. Sandra Martyna Pożyczka, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Oborzany 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Dargomyśl 101A, 

74-404 Cychry: 

 

1. Jacek Mirosław Barabas, zgłoszony przez KWW ODPOWIEDZIALNIE DLA 

GMINY DĘBNO, zam. Dębno 

2. Nikola Barbara Dobropolska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębno 

3. Tomasz Głodny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

4. Teresa Górniak, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA ADAMA 

WITKOWSKIEGO, zam. Dargomyśl 

5. Zuzanna Jakuszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dębno 

6. Grażyna Machij, zgłoszona przez KWW ZAWSZE BLISKO LUDZI, 

zam. Dargomyśl 

7. Joanna Stanisławek, zgłoszona przez KW ZDROWA POLSKA, 

zam. Dargomyśl 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Świetlica Wiejska, Bogusław 38, 74-404 Cychry: 

 

1. Magdalena Dranczarek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dębno 

2. Karolina Gabrysiak, zgłoszona przez KWW UKSD, zam. Bogusław 

3. Andrzej Zbigniew Izak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogusław 

4. Bronisława Kiereś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dębno 

5. Julia Krawczuk, zgłoszona przez KWW ZAWSZE BLISKO LUDZI, 

zam. Dębno 

6. Romuald Lisowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Krześnica 

7. Krystyna Danuta Łojko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Świetlica Wiejska, Krześnica 58B, 74-404 Cychry: 

 

1. Karolina Monika Białach, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębno 

2. Aleksandra Małgorzata Diakowicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dębno 

3. Maciej Kmita, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

4. Weronika Kuchowicz, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA MIASTA I 

GMINY DĘBNO, zam. Krześnica 

5. Teresa Julia Kuczyńska, zgłoszona przez KWW ZAWSZE BLISKO LUDZI, 

zam. Dębno 

6. Magdalena Maria Kula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dębno 

7. Stefan Jan Małek, zgłoszony przez KWW GRZEGORZA KULBICKIEGO, 

zam. Krześnica 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Wiejska, Warnice 14A, 74-311 Różańsko: 

 

1. Łukasz Piotr Adamczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębno 

2. Wiesława Bieniek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Różańsko 

3. Waldemar Jakubiak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Różańsko 

4. Jarosław Olobry, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA POWIATU, 

zam. Dębno 

5. Sylwia Ewa Pleń, zgłoszona przez KWW Z MYŚLĄ O PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Warnice 

6. Dariusz Czesław Torzewski, zgłoszony przez KWW ODPOWIEDZIALNIE 

DLA GMINY DĘBNO, zam. Dębno 

7. Paweł Zabłocki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Hala Sportowo-Rehabilitacyjna Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 10, 74-400 Dębno: 

 

1. Natalia Danuta Dzidek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

2. Kinga Wiktoria Fabiś, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA MIASTA I 

GMINY DĘBNO, zam. Dębno 

3. Katarzyna Grzesiak, zgłoszona przez KWW GRZEGORZA KULBICKIEGO, 

zam. Dębno 

4. Piotr Jakuszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dębno 

5. Aurelia Linek, zgłoszona przez KWW Z MYŚLĄ O PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Dębno 

6. Dariusz Paweł Stańczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dębno 

7. Jakub Rafał Stryjewski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU, zam. Dębno 

8. Danuta Wiarus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

9. Sylwia Wójcik, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Dębnowski Ośrodek Kultury, ul. Ignacego Daszyńskiego 20, 

74-400 Dębno: 

 

1. Karolina Anna Drochomirecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dębno 

2. Daniel Albert Janiak, zgłoszony przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Chwarszczany 

3. Sławomir Ryszard Kowalczyk, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI DLA 

GMINY DĘBNO, zam. Dębno 

4. Katarzyna Anna Lantas-Olszak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

5. Izabela Naranowicz, zgłoszona przez KWW ZAWSZE BLISKO LUDZI, 

zam. Dargomyśl 

6. Anna Rudzińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dębno 

7. Grzegorz Waldemar Rzecki, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA ADAMA 

WITKOWSKIEGO, zam. Dębno 

8. Agnieszka Beata Tyszkiewicz, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU, zam. Dębno 

9. Maria Woś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkół im. Juliusza Słowackiego, ul. Zachodnia 4, 

74-400 Dębno: 

 

1. Maria Elżbieta Chloupek, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, 

zam. Dębno 

2. Krystyna Jakuszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dębno 

3. Edward Jacek Korzeniowski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Dębno 

4. Ewelina Grażyna Maciocha-Pławska, zgłoszona przez KKW TRZECIA 

DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

5. Aleksandra Marek, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE DLA 

POWIATU, zam. Dębno 

6. Oktawia Helena Sierpińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA ADAMA 

WITKOWSKIEGO, zam. Dębno 

7. Maria Woś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Grzymiradz 

8. Agata Wykocka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dębno 

9. Izabela Agnieszka Ziobrowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Juliusza Słowackiego 21, 

74-400 Dębno: 

 

1. Emilia Broda, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA MIASTA I GMINY 

DĘBNO, zam. Dębno 

2. Małgorzata Irena Burcan-Kiełbasa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębno 

3. Dominik Szymon Kurek, zgłoszony przez KWW UKSD, zam. Oborzany 

4. Weronika Loduchowska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA ADAMA 

WITKOWSKIEGO, zam. Dębno 

5. Tomasz Rosadziński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Dębno 

6. Weronika Hanna Szczurowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dębno 

7. Grażyna Zimnocha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szpital w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o., 

ul. Tadeusza Kościuszki 58, 74-400 Dębno: 

 

1. Arkadiusz Jarmuszka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Krześnica 

2. Agata Kosiba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dębno 

3. Sabina Masiarz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dębno 

4. Barbara Mazurowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA DLA MIASTA I 

GMINY DĘBNO, zam. Cychry 

5. Wanda Smyk, zgłoszona przez KWW NASZ POWIAT, zam. Dębno 

6. Jan Władysław Sypniewicz, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Smolnica 

7. Dominik Zając, zgłoszony przez KWW UKSD, zam. Dębno 

 

 


		2024-03-15T14:06:53+0100
	Anna Sienkiewicz




